
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/292/17 

RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 27 listopada 2017 r. 

w sprawie wskazania wstępnych miejsc lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych przy drogach 

powiatowych na terenie Gminy Rajgród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1440, 1920, 1948, 2255, z 2017 r. poz. 191, 1089) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców, wskazuje się wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków 

komunikacyjnych usytuowanych przy drogach powiatowych na terenie Gminy Rajgród zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Mieczysław Gisztarowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 grudnia 2017 r.

Poz. 4489



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr .................... 

Rady Miejskiej w Rajgrodzie 

z dnia 27 listopada 2017 r. 

Wykaz wstępnych miejsc lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych przy drogach powiatowych 

na terenie Gminy Rajgród 

Lp. Miejscowość Lokalizacja nowego przystanku 

 
Strona Nr drogi 

1. Rajgród naprzeciwko posesji przy ul. Ostejki 40 (działki  

nr 462 i 453) 

dwustronnie 2656B 

2. Rajgród naprzeciwko posesji przy ul. Ostejki 2B (działki  

nr 494 i 496) 

dwustronnie 2656B 

3. Wojdy naprzeciwko posesji nr 9 (działki nr 101 i 96) dwustronnie 1792B 

4. Wojdy naprzeciwko posesji nr 6 (działki nr 103 i 145) dwustronnie 1792B 

5. Wojdy naprzeciwko posesji nr 4 (działki nr 107 i 105) dwustronnie 1792B 

6. Rybczyzna okolice posesji nr 2 i 3 (działki nr 11/1 i 5/2) dwustronnie 1792B 

7. Rybczyzna naprzeciwko posesji nr 12A (działki nr 43/8 i 43/5) dwustronnie 1792B 

8. Orzechówka naprzeciwko posesji nr 13 (działki nr 33 i 10) dwustronnie 1216B 

9. Woźnawieś naprzeciwko posesji nr 140 (działki Nr 23/2 i 24/6) dwustronnie 1216B 

10. Woźnawieś naprzeciwko posesji nr 136A (działki nr 37/2  

i 38/3) 

dwustronnie 1216B 

11. Danowo naprzeciwko posesji nr 13 (działki nr 18 i 6) dwustronnie 1789B 

12. Tama naprzeciwko działki nr 13/3 (okolice stacji paliw 

i budynku nadleśnictwa) 

dwustronnie 1787B 

13. Kuligi przy posesji nr 31 (działka nr 27/2) dwustronnie 1794B 

14. Kuligi przy posesji nr 33 (działka nr 4) dwustronnie 1794B 

15. Ciszewo naprzeciwko działki nr 168/2 (istniejąca wiata 

przystankowa) 

dwustronnie 1794B 

16. Kozłówka naprzeciwko działek nr 21/2 i 136 (przy krzyżu) dwustronnie 1794B 

17. Kozłówka naprzeciwko działek nr 49/3 i 154/2 (przy budynku 

zlewni mleka) 

dwustronnie 1794B 

18. Stoczek przy posesji nr 8 (działki nr 55 i 54) dwustronnie 1794B 

19. Stoczek przy posesji nr 2 (działki nr 85 i 86) dwustronnie 1794B 

20. Skrodzkie 

Tworki 

przy posesji nr 29A (naprzeciwko działek nr 164/2 

i 146/22) 

dwustronnie 1787B 

21. Kosówka naprzeciwko działek nr 167/3 i 167/1 (istniejąca 

wiata przystankowa) 

dwustronnie 1790B 

22. Kosówka naprzeciwko działek nr 170/3 i 170/12 dwustronnie 1790B 

23. Kosówka naprzeciwko działek nr 170/6 i 170/14 (istniejąca 

wiata przystankowa) 

dwustronnie 1790B 

24. Kosówka naprzeciwko działek nr 163 i 179 (istniejąca wiata 

przystankowa) 

dwustronnie 1790B 

25. Kosówka naprzeciwko działek nr 145/1 i 192 (przy budynku 

świetlicy wiejskiej) 

dwustronnie 1790B 

26. Czarna Wieś naprzeciwko posesji nr 36 (działki nr 155/2 i 192) dwustronnie 1787B 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4489


		2017-12-05T13:33:55+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




